Tầng 6 trụ sở Khối Nhà nước  tỉnh, Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa; tỉnh Đồng Nai.

Website: http://snv.dongnai.gov.vn; Số điện thoai: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC HÀNH CHÍNH

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện

tham dự kỳ thi tuyển dụng công chức hành chính năm 2023

 Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ

điều kiện tham dự kỳ thi tuyển công chức hành chính năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính thông báo như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện tham dự kỳ thi

tuyển công chức hành chính

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện: 400 thí sinh.

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện: 03 thí sinh.

(Đính kèm Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023)

Lưu ý:

- Căn cứ danh sách thí sinh đính kèm theo, trường hợp thí sinh trong danh

sách đủ điều kiện dự thi có sai sót về thông tin (như: họ và tên, ngày tháng năm

sinh, trình độ chuyên môn,…) cần điều chỉnh, bổ sung, đề nghị thí sinh ghi vào

Phiếu yêu cầu điều chỉnh thông tin (theo mẫu đính kèm) nộp về Hội đồng tuyển

dụng vào ngày đóng lệ phí dự thi, hoặc gửi qua địa chỉ email:

thituyencongchuc2023@gmail.com

- Hội đồng tuyển dụng không chấp thuận việc bổ sung thông tin về việc

miễn thi môn ngoại ngữ đối với các trường hợp có thay đổi sau thời gian nộp

Phiếu đăng ký dự tuyển.

- Đối với các thí sinh có bằng tốt nghiệp Đại học, sau Đại học ở nước ngoài

cần thực hiện thủ tục công nhận văn bằng và có giấy xác nhận văn bằng của Cục

Quản lý chất lượng - Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày ban hành Quyết định

tuyển dụng (dự kiến ngày 01/12/2023).

2. Thời gian, địa điểm đóng lệ phí dự thi; tổ chức tiếp sinh, hướng dẫn

các nội dung liên quan đến kỳ thi; thi vòng 1, vòng 2: Hội đồng tuyển dụng sẽ

có thông báo sau.

Mọi phản ánh, thắc mắc liên hệ trực tiếp Phòng Quản lý biên chế và Công

chức Viên chức, số điện thoại: 0251.3947241 (trong ngày, giờ hành chính) để

được hướng dẫn.

   2

Hội đồng tuyển dụng thông báo cho các thí sinh dự thi được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự thi;

- Đồng chí Võ Tấn Đức - Q.Chủ tịch

UBND Tỉnh, CT HĐTD (báo cáo);

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát kỳ thi;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- GĐ, các PGĐ SNV;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Quốc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:06:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Bảo Khang<khangnb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:24:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:00:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:00:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:00:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:03:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!